Администрации

муниципального района

Алексеевский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Алсксссвка

Об утверждении районной целевой программы «Организация работы с

детьми и молодёжью муниципального района Алексеевский на 2012-
2014 годы».

В целях развития и укрепления молодёжной политики на территории

муниципального района Алексеевский Администрация муниципального

района АлексеевскийПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить районную целевую программу «Организации работы

с детьми и молодёжью муниципального района Алексеевский на

2012-2014 годы» (прилагается);

2. Постановления Администрации муниципального района

Алексеевский от 14.12.2010 г. №242 «Об утверждении районной

целевой программы «Молодёжь Алексеевского района» на 2011-

2012 годы на территории муниципального района

Алексеевский», от 13.04.2011 г. №71 «О внесении изменений в

постановление Администрации муниципального района

Алексеевский №242 от 14.12.2010 г. «Об утверждении районной

целевой программы «Молодёжь Алексеевского района на 2011-

2012 годы на территории муниципального района

Алексеевский», от 19.05.2011 г. №115 «О внесении изменений в